
CITTA' DI MATERA

SETTORE: SETTORE GESTIONE DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE DSG N° 00006/2018 del 08/01/2018

N° DetSet 00001/2018 del 08/01/2018

Dirigente: FELICE VICECONTE

OGGETTO: Gara per l'alienazione a mezzo pubblico incanto di terreni  siti in località
Borgo Venusio- Matera. Aggiudicazione provvisoria.

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA
(art. 147-bis D.Lgs n. 267/2000)

Il Dirigente FELICE VICECONTE, con la sottoscrizione del presente provvedimento in ordine alla
determinazione di cui all'oggetto, attesta la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa, ai
sensi dell'art. 147-bis del D.Lgs n. 267/2000.
N.B. Il relativo documento informatico originale è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'
Il Sottoscritto .......................................................................................
in qualità di ..........................................................................................
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale n° DSG 00006/2018,
composta da n° ......... fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente ai
sensi del D.Lgs N° 82/2005.

MATERA, lì __________________ Firma e Timbro dell'Ufficio
___________________________

N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato.

N° PAP-00046-2018

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line
dal 08/01/2018 al 23/01/2018

L'incaricato della pubblicazione
ANNUNZIATA A. ROMANELLI



2DSG N° 00006/2018 del 08/01/2018

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO PATRIMONIO

RICHIAMATI I SEGUENTI ATTI:

 - Delibera di Consiglio Comunale n.26 del 22.04.2017 con la quale è stato approvato il piano

delle alienazioni e valorizzazioni di immobili comunali;

- DETERMINA del Dirigente del Servizio Patrimonio DSG n.02944 del 21.11.2017 con la quale

si è provveduto ad avviare le procedure di gara per l’alienazione di un terreno sito in    località

 Borgo Venusio, censito in catasto terreni al foglio 14, particella 244 di are 07.39, pari a mq739 e

parte della particella 784 di Ha 4.26.95, pari a mq.42.695,00. La gara viene esperita a mezzo di

procedura aperta  con aggiudicazione  all’offerente il prezzo più alto, ottenuto mediante aumento

percentuale sul prezzo a base d’asta pari ad €183.246,70.

 

CONSIDERATO che entro il termine stabilito dal bando di gara è  regolarmente pervenuta n.1

offerta;

DATO ATTO che in data 03.01.2018 si è proceduto all’apertura del plico contenete la 

documentazione amministrativa  e  la relativa offerta economica, valutando la corrispondenza

della documentazione inviata con quanto richiesto negli atti di gara;

 VISTO il verbale di  gara  del 03.01.2018 che  è allegato al presente atto per costituirne parte

integrante e sostanziale  dal quale risulta che la società GESTINN Matera s.r.l.  con sede legale

in Matera- Borgo Venusio alla Via Germania n.10, cod. fisc. e p.i. 01259980777 che ha offerto un

aumento sul prezzo di vendita posto a base d’asta del 0,1% e quindi di un importo complessivo

di €183.429,95 a cui vanno aggiunti €93,70 per spese relative alla pubblicità del bando di gara.

 PRESO ATTO che ai sensi dell’art.3 della legge n.241/90 il Responsabile del procedimento è il

funzionario Dott. Antonio Ventrella.

Il sottoscritto, responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto d’interessi,

allo stato attuale, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 in relazione al citato procedimento e

della M03 del PTPCT

                                                                    F.to   IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

                                                                                Dott. Antonio VENTRELLA

 

RICHIAMATI:

 - L’art.107 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n.267;

- Lo Statuto Comunale      

  DETERMINA



3DSG N° 00006/2018 del 08/01/2018

-  Di APPROVARE il verbale della commissione di gara del 03.01.2018, dal quale risulta

     l’aggiudicazione provvisoria della gara per l’alienazione dell’immobile comunale sito in Borgo

Venusio al prezzo di €183.429,95 a cui vanno aggiunti €93,70 per spese di pubblicazione del

bando alla  società GESTINN Matera s.r.l.  con sede legale in Matera- Borgo Venusio alla Via

Germania n.10, cod. fisc. e p.i. 01259980777 che ha offerto un aumento sul prezzo di vendita

posto a base d’asta del 0,1% e quindi di un importo complessivo di €183.429,95 a cui vanno

aggiunti €93,70 per spese relative alla pubblicità del bando di gara.

 

- Di DARE ATTO che si procederà all’aggiudicazione definitiva una volta acquisita la

   documentazione attestante i requisiti dichiarati in sede di gara.

-  Di DISPORRE la pubblicazione della presente determinazione sul sito istituzionale dell’Ente,

ai sensi e per gli effetti del Decreto Legislativo n.33/2013 “Obblighi di pubblicità, trasparenza e

diffusioni di informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni”

Il sottoscritto, Dirigente del Servizio Patrimonio, dichiara l’insussistenza del conflitto d’interessi,

allo stato attuale, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 in relazione al citato provvedimento e

della M03 del PTPCT.

 

                                                                                                                            F.to  IL DIRIGENTE

                      Ing. Felice VICECONTE

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme

collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato

digitalmente ed è rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.


